MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2052/2023
Em 28 de junho de 2023

Protocolo: 6670/2023 de 05/07/2023 0l8 0g
Documerlto: Resposta rlo l à Indicação no 843/2023

Interessado: PREFEnuRA DC) MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatáro Ger Exped ente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara #aunicipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

i ii 1: 'Sln!, 3i 811:Êil$K H:l
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente